CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEf

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Qii  C

REQUERIMENTO N°  47/2020
PresjÁt1 e

"REQUER INFORMAÇÕES"

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos envie um extrato da conta
bancária da APMF - Associação de Pais e Mestres e
Funcionários, referente ao período de janeiro/2020
até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizarmos o uso deste
dinheiro.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2020.

Marilda Maciel Fonseca
Vereadora

	Page 4